Disponibilizado: 14/08/2024 18:03:47 Publicado: 15/08/2024 00:00:00

Diário nº 159/2024, 14 de agosto de 2024.
*** Iniciado: 14/08/2024 08:14:28 ***

contPageBreak
Página 147/214

ATO: ADITIVO ATA SRP

MOTIVO: PRORROGAÇÃO EFEITOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS PREGÕES

Fundamento Legal: Art. 11, caput do Decreto Estadual nº 11.319, de 13/02/2004

Prazo de Validade: 12 (doze) meses, contados da publicação.

DOE DATA  EXTRATO OBJETO PREGÃO PUBLICAÇÃO VIGÊNCIA

155 14/08/2023 14/08/2024 01/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FINS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL  NATURAL,  SEM  GÁS,
(CATMAT  445485  E  445484),  E
ÁGUA MINERAL COM GÁS, A FIM
DE  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES
DA  SECRETARIA  DE  ESTADO  DA
ADMINISTRAÇÃO  E  DEMAIS
ÓRGÃOS  INTEGRANTES  DO
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ.

10/2023/SEAD

1) Fica prorrogado, por mais 12 meses,  os procedimentos constantes do quadro acima, com
fundamento legal na Lei 6.301/2013 e no Decreto 11.319/04, passando a vigorar por mais um ano,
ou até que seja publicado extrato de novo pregão com o mesmo objeto, apenas em relação ao
saldo restante da ARP.

2) Itens prorrogados e saldo remanescente, devem ser verificados caso a caso junto ao setor de
liberação da Secretaria de Administração do Estado do Piauí SEAD - PI.

Jacylenne Coêlho Bezerra Fortes

Superintendente de Licitações e Contratos

SLC/SEAD-PI

Samuel Pontes do Nascimento

Secretário de Administração SEAD-PI
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 23779, datada de 14 de agosto de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADOS DO AGRONEGOCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL -
SEAGRO

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 241/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00317.000719/2024-62. CONTRATANTE: Secretaria
do Agronegócio e Empreendedorismo Rural-Seagro, CNPJ: n° 33.691.623/0001-07, CONTRATADO:
J.J. de Sousa Basilio Construções de Rodovias LTDA, CNPJ: 17.879.061/0001-73. OBJETO: 1° Termo